
令和 2年７月 

お取引先各位 

セイキ販売株式会社 

 

網戸商品の供給についてのご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般の新型コロナウイルス感染対策による換気需要の高まりにより、弊社においても 5 月以

降網戸商品の受注が急増しております。 

弊社としましては作業人員の補強や、工場間での生産移管などを実行し、増産体制をとっており

ますが、直近でも受注が増え続けており、ご希望の納期にお応えできてない状況に至っております。 

挽回を図るべく随時追加対策を行っておりますので、何卒ご容赦いただけますことをお願い申し

上げますとともに、併せて皆様のご安全、ご健康をお祈り申し上げます。 

敬具 

 


